Fili vultis vos ieiunare. capi. ligari. vapulari spinis coronari. ut oēs vob credentes obediētes habeāt glām. Rñdit. Placet. ecce op^o ei^o corā eo. s. merces. s. glā paradisi quā datur^o est bonis iā erat cū eo. Ecce q̄re dī. Dicite filie syon. Ecce saluator tu^o venit. et incepit viā in die sue p̄ceptōnis. P̄t̄z ḡra doctrina theologoz q̄ x̄ps i instāti sue p̄ceptōis habuit tā tam sciam. grām. p̄t̄tē. sanctitatē. et gloriā quantā h̄z mō in celo. Jō dī i themate. Ubi ego sum illic et mīster me^o erit. Hō loquit^o de hierl'm vbi tūc erat corpalit^o in mēsa cū esset i cena dñi. qz modica pmissio esset illa. Hō dīc vbi ego ero. qz iā habebat glām. Jō dīc. vbi ego sum illic et mīster me^o erit. P̄t̄z the. Hora itez vbi ego sum. illic. qz nō erit meū i cathedra. qz null^o est sibi eq̄lis in glā. S. illic. s. i ordine. zc. erit et mīster me^o beat^o Tho. Hora ad h̄ qnqz declaratōes morales fm q̄ beat^o Thomas x̄po sedule mīstravit in h̄ mōdo tota aia et corpe

Primo fideliter p obedientiam

Secundo humiliter p p̄niam.

Tertio vtiliter p misericordiam

Quarto prudēter p diligētiam.

Quinto stabiliter p patientiā

Dico p̄mo zc. om̄i tēpe etiā puer. Puer fidel^o x̄po nihil faciēs qd̄ cognosceret esse p̄tra p̄ceptū dei. Dicat quō p̄pter suā sanctitatē vite et honestatē p̄uersatōis et sciam erat multum famosus in anglia. p̄pter qd̄ mortuo archiepo de cantuaria. fact^o fuit archieps. et est dignitas pinguis. valet. lxx. milia francos annuatim. Cogitate quot cōpetitores habebat talis dignitas. s. sup omnes sanct^o Thomas fuit elect^o. et p̄sentata sibi electōe renunciauit cum instrumēto publico. Electores vero recurrerūt ad papā. et papa cōfirmavit eum. q̄ renunciauit. Et papa coegit eum per sententiam excoicationis. et tūc flens acceptavit ne deo displiceret. Et post modicū tps videns tantū on^o de ratōe reddenda de animabz. zc. venit ad papā Alexandrū supplicans sibi vt acceptaret renūciationem. et t̄m fecit q̄ papā acceptavit. et ad sui petitionē dedit sibi habitum beati Bñdicti. et cū staret in quodā monasterio et null^o inueniret sufficiēs p̄ archiepi scopo. itez coact^o p̄ papā habuit reassumere on^o. et p̄t dicere. Sic nos existimet homo vt mīstros x̄pi et dispēsatores misteriorū dei. nō mundi. nō diaboli. Sequit^o. h̄ iam q̄rit inter dispensatores vt fidelis q̄s inueniat. j. Loz.

iii. vt scz intrēt p portā et coact^o. qz alō infideles sunt. Sic ille q̄ vsurpat sibi dñium regium sine scitu regis faciēs se gubernatōre. infidel^o est ip̄e et eū manutinentes. Idē de illo q̄ mergit se ad dignitatē et p̄latōz et curā aiaruz. Dīc beat^o Tho. q̄ q̄stūcūqz sit dign^o sanct^o et iust^o hō si penerit bñficiū cū cura ē. symoniacus. Rō. qz p̄sumit se dignū. et ecce temeritas et p̄sumptio. et efficit indign^o. vt reputat se indignū. iō nō d̄z petere. Jō p̄cludit sc̄tus thomas q̄ nullo mō bñficiū cū cura potest peti. Bñficiū autē sine cura pōt hō petere. si alit nō h̄z vñ viuat hō. Patet in sc̄da sc̄de. q. c. Sed mō q̄libet ingerit se vel precibz vel donis zc. Jō dicunt infideles. qz sine voluntate dñi